NO.19061008

目
目目

塾菫量難重轟量鐘鷹盆
[様式 2110-〔 )5F]

(1)完

TFJ

依  頼 者 有|`長会社カンノ商会 殿

名 PPボード板 1.5鰤 ・3.0鰤

試 験 項 目 厚さ 他

令和元年 6月 13日提出の試料に対する試験結果は、下記の通りです。

令和元年 6月 20日

公益財回法人 日

言じ

(/
1 ・́

~‐

JFT

試 験 項 目 試 験 結 果 試 験 方 法

厚さ 1.瓢臨 厚さ 3.0鶴驚

厚さ (m) 1.57 3.04 JIS I_` 1096 A,去

一定圧力:23.5kpa

質量 (g/m2) 996.3 2113 JIS I」 1096A:,:去

τ   I天   :二    :ご

・Mpal hgf [□ 2

たて 1(〕 {11(3} 15{151D} JIS K 6767

試験片 :タン動 1号

引張速度 :50cプ鳳in

'i疇
間隔1 8c壼

標線間距離 :4饉

試験片幅 :1田

121(1210}

イ申 び 蔵

(%)

表 面 抵 抗 率

(Ω )

9.O x108
~二~三 二 ■~~ === ~ =~｀  `=LII
:´  '十  三■    _I=_ ~r_  __   _  __ 4 __

='II三=ニ ー
=‐

 ――
~^ 一、 ■  ■_…~ = =‐ :|=    一 , ｀一 全  l～ Hi

三
i´

f言 下電て豪
=径

Tcm

T

「

~~